

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)	
Objednatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 73911 Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant	IČO: 00296651 DIČ: CZ00296651	
Zhotovitel:	Verone synergy s.r.o. 225 73904 Pražmo	IČO: 14053349 DIČ: CZ14053349	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			298 281,20
PSV			19 988,48
MON			-164 891,18
Vedlejší náklady			2 530,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			155 908,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		155 908,50 CZK
Základní DPH	21 %		32 740,79 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			188 649,29 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------

01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)	0,00	155 908,50	32 740,79	188 649,29
01	Propagační banner	0,00	2 530,00	531,30	3 061,30
02	Demontáž a zpětná montáž značek v trase chodníku	0,00	36 651,81	7 696,88	44 348,69
03	Napojení chodníku za mostem přes potok Satina	0,00	43 371,02	9 107,91	52 478,93
04	Násypové těleso chodníku - dopočet kameniva	0,00	209 322,96	43 957,82	253 280,78
05	Změna provedení propustku P01 a přípojky P10 VCP	0,00	295 662,00	62 089,02	357 751,02
05a	Změna provedení propustku P01 a přípojky P10 MNP	0,00	-341 700,00	-71 757,00	-413 457,00
06	Úprava výměry bourané komunikace VCP	0,00	39 837,00	8 365,77	48 202,77
06a	Úprava výměry bourané komunikace MNP	0,00	-27 125,00	-5 696,25	-32 821,25
7	Úprava sjezdu na pozemek u RD č.p. 164 VCP	0,00	33 986,82	7 137,23	41 124,05
07a	Úprava sjezdu na pozemek u RD č.p. 164 MNP	0,00	-39 854,41	-8 369,43	-48 223,84
8	Výjezd z plechové garáže vedle hasičárny	0,00	28 488,26	5 982,53	34 470,79
9	Bourání železobetonového základu na stoce D6	0,00	2 519,28	529,05	3 048,33
10	Úprava propustku přes Bílý potok	0,00	11 756,56	2 468,88	14 225,44
11	Příprava sjezdu "k hasičárně"	0,00	7 665,00	1 609,65	9 274,65
12	Výkop trasy kabelu CETIN	0,00	-137 560,00	-28 887,60	-166 447,60
13	Výšková úprava šoupěte u RD p. Maršálka	0,00	9 750,00	2 047,50	11 797,50
14	Nerealizace opláštění drenážního potrubí	0,00	-3 892,80	-817,49	-4 710,29
15	Nerealizace Š10	0,00	-15 500,00	-3 255,00	-18 755,00
Celkem za stavbu		0,00	155 908,50	32 264,32	185 904,00

Popis stavby: 236 - Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
 Popis objektu: 01 - Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
 Popis rozpočtu: 01 - Propagační banner
 Popis rozpočtu: 02 - Demontáž a zpětná montáž značek v trase chodníku
 Popis rozpočtu: 03 - Napojení chodníku za mostem přes potok Satina
 Popis rozpočtu: 04 - Násypové těleso chodníku - dopočet kameniva
 Popis rozpočtu: 05 - Změna provedení propustku P01 a přípojky P10 VCP
 Popis rozpočtu: 05a - Změna provedení propustku P01 a přípojky P10 MNP
 Popis rozpočtu: 06 - Úprava výměry bourané komunikace VCP
 Popis rozpočtu: 06a - Úprava výměry bourané komunikace MNP
 Popis rozpočtu: 07 - Úprava sjezdu na pozemek u RD č.p. 164 VCP
 Popis rozpočtu: 07a - Úprava sjezdu na pozemek u RD č.p. 164 MNP
 Popis rozpočtu: 08 - Výjezd z plechové garáže vedle hasičárny
 Popis rozpočtu: 09 - Bourání železobetonového základu na stoce D6
 Popis rozpočtu: 10 - Úprava propustku přes Bílý potok
 Popis rozpočtu: 11 - Příprava sjezdu "k hasičárně"
 Popis rozpočtu: 12 - Výkop trasy kabelu CETIN
 Popis rozpočtu: 13 - Výšková úprava šoupěte u RD p. Maršálka
 Popis rozpočtu: 14 - Nerealizace opláštění drenážního potrubí
 Popis rozpočtu: 15 - Nerealizace Š10

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

1	Zemní práce	HSV			308 619,42	200,9
14	Protlak	HSV			-292 500,00	-190,4
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			7 219,11	4,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 239,00	4,1
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			-3 472,80	-2,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 798,56	24,6
5	Komunikace	HSV			25 797,55	16,8
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			8 768,25	5,7
8	Trubní vedení	HSV			45 038,80	29,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			19 839,17	12,9
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 307,11	2,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 468,50	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 620,98	40,8
711	Izolace proti vodě	PSV			608,00	0,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-30 619,52	-19,9
799	Ostatní	PSV			50 000,00	32,5
M23	Montáže potrubí	MON			-29 600,00	-19,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			-137 560,00	-89,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			62 537,55	40,7
VN	Vedlejší náklady	VN			2 530,00	1,6
Cena celkem					153 639,68	100,0

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)				
R:	01	Propagační banner				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
VaON Vedlejší a ostatní náklady						2 530,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					2 530,00
1	1R	Propagační banner	soubor	1,00000	2 530,00	2 530,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	02	Demontáž a zpětná montáž značek v trase chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						36 651,81

Díl: 1	Zemní práce					594,81
1	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	0,76500	321,50	245,95

17*0,045

0,76500

2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,76500	25,00	19,13
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,76500	55,00	42,08
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,76500	280,00	214,20
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	7,65000	0,10	0,77

0,765*10

7,65000

6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,76500	10,00	7,65
7	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	1,30050	50,00	65,03

0,765*1,7

1,30050

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					28 900,00
8	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	17,00000	1 700,00	28 900,00

vodovodní sloupek : 1

1,00000

směrový sloupek : 13

13,00000

značka cyklostezky : 1

1,00000

billboard : 2

2,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					6 468,50
9	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	17,00000	380,50	6 468,50

směrový sloupek : 13

13,00000

značka cyklostezky : 1

1,00000

billboard : 2

2,00000

vodovodní sloupek : 1

1,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					688,50
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,53000	100,00	153,00

11	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,42000	10,00	214,20
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

1,53*14

21,42000

12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	1,53000	100,00	153,00
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

17*0,045*2

1,53000

13	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,53000	10,00	15,30
14	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,53000	100,00	153,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	03	Napojení chodníku za mostem přes potok Satina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						43 371,02
Díl: 1		Zemní práce				9 658,85
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 1,2*0,4*4,5	m3	2,16000	585,00	1 263,60
2	122202509R00	Příplatek za lepivost pro hor. 3	m3	2,16000	44,90	96,98
3	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	2,16000	700,00	1 512,00
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	2,16000	321,50	694,44
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	2,16000	25,00	54,00
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,16000	55,00	118,80
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,16000	280,00	604,80
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 2,16*5	m3	10,80000	0,10	1,08
9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 2,16*1,8	t	3,88800	50,00	194,40
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2,16000	10,00	21,60
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách pod dobetonávkou : 1,5*0,6*4 zmírnění svahu : 4,5*1,5*1,5	m3	13,72500	150,00	2 058,75
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				2 400,00
12	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	30,00000	30,00	900,00
13	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	30,00000	50,00	1 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
14	58344197R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A (1,5*0,6*4)*1,98	t	7,12800	300,00	2 138,40
15	180400021RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu	m2	30,00000	30,00	900,00
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				45,00
16	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou 4,5*0,4	m2	1,80000	25,00	45,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 230,96
17	317321118R00	Římsy ze železového betonu C 30/37 dobetonávka : 1,5*0,3*0,3	m3	0,13500	5 525,00	745,88
18	58953478R	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 10 mm, stříh + ohyb	t	0,02000	36 110,00	722,20
19	1RR	Příplatek za pracnost, betonáž do 0,5 m3 včetně bednění	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
20	317351105R00	Bednění říms - zřízení (1,5*0,3*3)+(0,3*0,3*2)	m2	1,53000	1 129,00	1 727,37

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	03	Napojení chodníku za mostem přes potok Satina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	1,53000	264,00	403,92
22	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,13500	455,50	61,49
23	953981202R00	Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta 2slož	kus	14,00000	104,00	1 456,00
propojení prodloužení křídla : 14				14,00000		
24	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	1,26000	2 435,00	3 068,10
14*0,09				1,26000		
25	348171111R00	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	2,00000	1 773,00	3 546,00
26	1R	Zábradlí ocelové včetně PKO	m	2,00000	7 000,00	14 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 036,21
27	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	7,51537	404,00	3 036,21

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	04	Násypové těleso chodníku - dopočet kameniva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						209 322,96

Díl: 1	Zemní práce	166 654,95
---------------	--------------------	-------------------

1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	180,95000	280,00	50 666,00
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

325,71/1,8

180,95000

2	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 809,50000	0,10	180,95
---	--------------	--	----	-------------	------	--------

3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	180,95000	10,00	1 809,50
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------

4	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	325,71000	50,00	16 285,50
---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

5	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	325,71000	300,00	97 713,00
---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

násypové těleso chodník, viz. pol. 17, cca 70 % :
(235*1,98)*0,7

325,71000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	42 668,01
----------------	--------------------------------	------------------

6	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	325,71000	130,00	42 342,30
---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

7	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	325,71000	1,00	325,71
---	--------------	---	---	-----------	------	--------

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	05	Změna provedení propustku P01 a přípojky P10 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 300 Dešťová kanalizace						295 662,00
Díl: 1 Zemní práce						123 575,55
1	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	15,00000	50,00	750,00
2	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	15,00000	120,00	1 800,00
3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	15,00000	125,00	1 875,00
P01 : 6*1,5				9,00000		
P10 : 6*1				6,00000		
4	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	15,00000	32,50	487,50
5	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	33,90000	749,00	25 391,10
P01 : 15*1,15				17,25000		
P10 : 15*1,11				16,65000		
6	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	33,90000	30,00	1 017,00
7	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	7,50000	250,00	1 875,00
8	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	33,90000	700,00	23 730,00
33,9				33,90000		
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	33,90000	25,00	847,50
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	33,90000	55,00	1 864,50
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	33,90000	280,00	9 492,00
12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	169,50000	0,10	16,95
33,9*5				169,50000		
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	33,90000	321,50	10 898,85
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	33,90000	10,00	339,00
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	20,38050	1 100,00	22 418,55
P01 : (15*0,9)-(6*(3,14*0,09))				11,80440		
P10 : (15*0,6)-(6*(3,14*0,0225))				8,57610		
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,90000	150,00	3 285,00
P01 : 15*0,5				7,50000		
P10 : 15*0,96				14,40000		
17	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	43,36200	300,00	13 008,60
21,9*1,98				43,36200		
18	190900001RTT	Zkoušky hutnění dle popisu v TZ - "Kontrola hutnění zemin a sypanin"	Soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	33,90000	10,00	339,00
20	151811211R00	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,6 m	kus	4,00000	10,00	40,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	05	Změna provedení propustku P01 a přípojky P10 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	151812211R00	Pažení pažicemi boxy pronájem, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,6 m	den	6,00000	10,00	60,00
22	151813211R00	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,6 m	kus	4,00000	10,00	40,00
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						375,00
23	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	15,00000	25,00	375,00
Díl: 8 Trubní vedení						50 788,80
24	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	1,92000	3 765,00	7 228,80

P01 : 6*0,4*0,4

0,96000

P10 : 6*0,4*0,4

0,96000

25	286142906R	Trubka kanalizační korugovaná PRAGMA+ID, SN 12, DN 500 x 6000 mm, PP	kus	2,00000	12 780,00	25 560,00
26	28614531R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 300; de = 315,0 mm; s = 11,3 mm; SN 12	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						5 280,00
27	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	24,00000	80,00	1 920,00
28	919726213R01	Těsnění spár krytu zálivkou za tepla, včetně dodání hmot	m	24,00000	140,00	3 360,00
Díl: 5 Komunikace						15 667,50
29	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	15,00000	242,50	3 637,50
30	572952111R00	Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	15,00000	400,00	6 000,00
31	572952112R00	Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	15,00000	400,00	6 000,00
32	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	15,00000	1,00	15,00
33	573231125R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	15,00000	1,00	15,00
Díl: 799 Ostatní						50 000,00
34	1R	Dočasné dopravní značení včetně řízení dopravy po dobu nezbytně nutnou	kč	40 000,00000	1,00	40 000,00

P01 : 30000

30 000,00000

P10 : 10000

10 000,00000

35	2R	Přejezdové plechy - montáž, demontáž, pronájem po dobu nezbytně nutnou	soubor	2,00000	5 000,00	10 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						14 315,35
36	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	92,35709	150,00	13 853,56
37	998276115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	92,35709	5,00	461,79
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						35 659,80
38	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	85,43700	100,00	8 543,70

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	05	Změna provedení propustku P01 a přípojky P10 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 196,11800	10,00	11 961,18
		85,437*14		1 196,11800		
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	85,43700	10,00	854,37
41	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	85,43700	100,00	8 543,70
42	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	80,48700	50,00	4 024,35
		40,65*1,98		80,48700		
43	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	4,95000	350,00	1 732,50
		15*0,15*2,2		4,95000		

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	05a	Změna provedení propustku P01 a přípojky P10 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 300 Dešťová kanalizace						-341 700,00

Díl: 14	Protlak					-292 500,00
1	141145OA0	PROTLAČOVÁNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DN DO 300MM, Trubka ocelová	M	-5,50000	15 000,00	-82 500,00

protlak pro přípojku P10 viz výkres D.1.3.07 : 5,50 :
-5,5

-5,50000

2	141159OA0	PROTLAČOVÁNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DN DO 600MM	M	-7,50000	28 000,00	-210 000,00
---	-----------	--	---	----------	-----------	-------------

viz výkres č.D.1.3.11 : :
pro nový propustek, protlak pod stáv.komunikací
(chránička ocelová, trubka D 610 mm) : 7,50 :
-7,5

-7,50000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					-19 600,00
3	9183C3OA0	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH	M	-9,80000	2 000,00	-19 600,00

Díl: M23	Montáže potrubí					-29 600,00
4	230200123R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 300	m	-5,50000	1 700,00	-9 350,00
5	230200127R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 600	m	-7,50000	2 700,00	-20 250,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	06	Úprava výměry bourané komunikace VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						39 837,00
Díl: 1	Zemní práce					20 972,00
1	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	245,00000	85,60	20 972,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					18 865,00
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	26,95000	100,00	2 695,00
3	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	377,30000	10,00	3 773,00
				26,95*14	377,30000	
4	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	26,95000	100,00	2 695,00
5	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	26,95000	10,00	269,50
6	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	26,95000	350,00	9 432,50
				skutečnost : 245*0,05*2,2	26,95000	

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	06a	Úprava výměry bourané komunikace MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						-27 125,00
Díl: 1 Zemní práce						-27 125,00
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	-217,00000	125,00	-27 125,00
původí výměra : -(125+92)				-217,00000		

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	07	Úprava sjezdu na pozemek u RD č.p. 164 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						6 824,96
Díl: 1		Zemní práce				2 098,93
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,21600	1 200,00	1 459,20
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,21600	300,00	364,80
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	6,08000	0,10	0,61
				1,216*5	6,08000	
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,21600	10,00	12,16
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	0,50000	500,00	250,00
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,21600	10,00	12,16
Díl: 5		Komunikace				4 092,76
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	6,71000	300,00	2 013,00
12	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	1,34200	60,00	80,52
				6,71*0,2	1,34200	
13	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,77710	295,00	1 999,24
				6,71*1,01	6,77710	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				633,27
14	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	3,83800	165,00	633,27
				3,8*1,01	3,83800	
SO 700 Přeložky plotů						27 161,86
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				5 547,11
15	934956110R00	Montáž+dodávka plotovek plastových v=1,2m, barva šedá, včetně spojovacího materiálu	kus	29,98438	185,00	5 547,11
				(380/12,8)*1,01	29,98438	
Díl: 711		Izolace proti vodě				608,00
16	711823121RT4	Ochrana konstrukcí novopou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	6,08000	100,00	608,00
				3,8*0,8*2	6,08000	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 380,48
17	767920100R00	Montáž+dodávka příslušenství k oplocení	kus	10,00000	200,00	2 000,00
18	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 50 do 100 kg	kg	13,60400	65,00	884,26
				3,8*1,79*2	13,60400	
19	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	13,60400	55,00	748,22
20	14587743R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 50 mm; B = 30 mm; T = 1,5 mm	t	0,01360	55 000,00	748,00
				3,8*0,00179*2	0,01360	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				819,67
21	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	5,46444	150,00	819,67

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	07a	Úprava sjezdu na pozemek u RD č.p. 164 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						-4 854,41
Díl: 5 Komunikace						-4 278,71
1	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-3,99000	300,00	-1 197,00
2	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	-0,80000	20,00	-16,00
3	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	-0,80000	20,00	-16,00
4	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	-1,34200	80,00	-107,36
				-6,71*0,2	-1,34200	
5	596715041R00	Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	-0,80000	300,00	-240,00
6	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	-4,02990	360,00	-1 450,76
				(-3,8*1,05)*1,01	-4,02990	
7	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	-0,80800	625,00	-505,00
				(-4*0,2)*1,01	-0,80800	
8	592451169R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	-1,93920	385,00	-746,59
				-4,4*0,4*1,01	-1,77760	
				-0,4*0,4*1,01	-0,16160	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-575,70
9	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	-3,83800	150,00	-575,70
				-3,8*1,01	-3,83800	
SO 700 Přeložky plotů						-35 000,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-35 000,00
10	767920222RTT	Montáž+dodávka vjezdové brány šířky 3,8 m, výšky 1,3m, ručně otevíravá, ocel.sloupky žárový pozink, výplň z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	-1,00000	35 000,00	-35 000,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	08	Výjezd z plechové garáže vedle hasičárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						28 488,26
Díl: 1		Zemní práce				4 980,69
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	22,63950	100,00	2 263,95
		dlažba přes plechovou garáž : (1,45+2,6)*5,59		22,63950		
2	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	22,63950	120,00	2 716,74
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				4 819,11
3	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	3,99593	50,00	199,80
		26,6395*0,15		3,99593		
4	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění	m3	3,99593	50,00	199,80
5	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	26,63950	25,00	665,99
		22,6395+4		26,63950		
6	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	26,63950	30,00	799,19
7	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg	m3	0,07992	450,00	35,96
		26,6395*0,003		0,07992		
8	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	26,63950	30,00	799,19
9	182301122R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	26,63950	50,00	1 331,98
10	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	26,63950	15,00	399,59
11	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	26,63950	5,00	133,20
12	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	26,63950	5,00	133,20
13	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	0,93238	130,00	121,21
		26,6395*0,035		0,93238		
Díl: 5		Komunikace				2 349,00
14	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	5,67000	300,00	1 701,00
		(: ((1,45+2,6)*0,7)*2		5,67000		
15	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	8,10000	80,00	648,00
		4,05*2		8,10000		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				8 768,25
16	917862112R00	Osazení silničních a chodníkových obrub stojat. s opěrou, lože z betonu C20/25 tl. do 100 mm, včetně dodávky betonu	m	16,20000	415,00	6 723,00
		4,05*4		16,20000		
17	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	16,36200	125,00	2 045,25
		16,20*1,01		16,36200		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				552,96
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	4,22111	130,00	548,74
19	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	4,22111	1,00	4,22

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	08	Výjezd z plechové garáže vedle hasičárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 018,25
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	17,54561	100,00	1 754,56
21	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	245,63854	10,00	2 456,39
		17,54561*14		245,63854		
22	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	17,54561	100,00	1 754,56
23	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,54561	10,00	175,46
24	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	17,54561	50,00	877,28

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	09	Bourání železobetonového základu na stoce D6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 300 Dešťová kanalizace						2 519,28
Díl: 1		Zemní práce				2 213,28
1	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	0,14400	15 370,00	2 213,28
0,8*0,6*0,3				0,14400		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				306,00
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,36000	100,00	36,00
0,144*2,5				0,36000		
3	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,04000	10,00	50,40
0,36*14				5,04000		
4	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	0,36000	100,00	36,00
5	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,36000	10,00	3,60
6	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	0,36000	500,00	180,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	10	Úprava propustku přes Bílý potok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						11 756,56

Díl: 1	Zemní práce	1 831,36
---------------	--------------------	-----------------

1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,80000	150,00	120,00
		8*1*0,1		0,80000		

2	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	1,12000	150,00	168,00
		odkop plochy : 8*1*0,1		0,80000		
		zahradní obruba : 2*0,4*0,4		0,32000		

3	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	1,12000	20,00	22,40
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,92000	55,00	105,60
5	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	1,92000	55,00	105,60
6	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	1,92000	300,00	576,00
7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,60000	0,10	0,96
		1,92*5		9,60000		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,92000	50,00	96,00
9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,45600	50,00	172,80
		1,92*1,8		3,45600		

3	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	1,12000	20,00	22,40
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,92000	55,00	105,60
5	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	1,92000	55,00	105,60
6	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	1,92000	300,00	576,00
7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,60000	0,10	0,96
		1,92*5		9,60000		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,92000	50,00	96,00
9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,45600	50,00	172,80
		1,92*1,8		3,45600		

4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,92000	55,00	105,60
5	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	1,92000	55,00	105,60
6	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	1,92000	300,00	576,00
7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,60000	0,10	0,96
		1,92*5		9,60000		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,92000	50,00	96,00
9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,45600	50,00	172,80
		1,92*1,8		3,45600		

5	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	1,92000	55,00	105,60
6	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	1,92000	300,00	576,00
7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,60000	0,10	0,96
		1,92*5		9,60000		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,92000	50,00	96,00
9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,45600	50,00	172,80
		1,92*1,8		3,45600		

6	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	1,92000	300,00	576,00
7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,60000	0,10	0,96
		1,92*5		9,60000		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,92000	50,00	96,00
9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,45600	50,00	172,80
		1,92*1,8		3,45600		

7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,60000	0,10	0,96
		1,92*5		9,60000		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,92000	50,00	96,00
9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,45600	50,00	172,80
		1,92*1,8		3,45600		

8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,92000	50,00	96,00
9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,45600	50,00	172,80
		1,92*1,8		3,45600		

9	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,45600	50,00	172,80
		1,92*1,8		3,45600		

		1,92*1,8		3,45600		
--	--	----------	--	---------	--	--

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	471,60
----------------	--------------------------------	---------------

10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	3,60000	130,00	468,00
11	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	3,60000	1,00	3,60

11	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	3,60000	1,00	3,60
----	--------------	---	---	---------	------	------

Díl: 1	Zemní práce	
---------------	--------------------	--

12	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	0,32000	700,00	224,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	5 201,60
----------------	---------------------------------------	-----------------

13	916561112R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z betonu C16/20 s opěrou, tl. do 100 mm, včetně dodávky betonu	m	2,00000	320,00	640,00
14	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,02000	80,00	161,60
		2*1,01		2,02000		

		2*1,01		2,02000		
--	--	--------	--	---------	--	--

Díl: 1	Zemní práce	
---------------	--------------------	--

15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	8,00000	30,00	240,00
		8*1		8,00000		

Díl: 5	Komunikace	4 252,00
---------------	-------------------	-----------------

16	565310011R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm	m2	8,00000	121,50	972,00
		8*1		8,00000		

17	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	8,00000	150,00	1 200,00
18	599121111R01	Zálivka betonová spár dlažby do 5 cm, drobné kostky	m2	1,60000	1 300,00	2 080,00

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	
----------------	---------------------------------------	--

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	10	Úprava propustku přes Bílý potok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	917931132RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	8,00000	310,00	2 480,00
20	919726213R01	Těsnění spár krytu záhlvkou za tepla, včetně dodání hmot	m	8,00000	140,00	1 120,00
21	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	8,00000	20,00	160,00
22	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	8,00000	80,00	640,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	11	Příprava sjezdu "k hasičárně"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						7 665,00
Díl: 1		Zemní práce				3 164,00
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,00000	150,00	150,00
		10*0,1		1,00000		
2	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	3,00000	150,00	450,00
		10*0,3		3,00000		
3	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	3,00000	20,00	60,00
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,00000	55,00	220,00
5	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	4,00000	55,00	220,00
6	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	4,00000	300,00	1 200,00
7	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	40,00000	0,10	4,00
		4*10		40,00000		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,00000	50,00	200,00
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	10,00000	30,00	300,00
10	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	7,20000	50,00	360,00
		4*1,8		7,20000		
Díl: 5		Komunikace				3 715,00
11	565310011R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm	m2	10,00000	121,50	1 215,00
12	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	10,00000	250,00	2 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				786,00
13	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	6,00000	130,00	780,00
14	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	6,00000	1,00	6,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	12	Výkop trasy kabelu CETIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						-137 560,00
Díl: M46	Zemní práce při montážích					-137 560,00
1	210040550R00	Kontrastní pruh na sloupech NN (reflexní páska do výšky 1,6m), včetně dodávky materiálu	kus	-2,00000	540,00	-1 080,00
2	460200143RT1	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	-125,00000	90,00	-11 250,00
3	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	-125,00000	190,00	-23 750,00
4	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	-125,00000	78,00	-9 750,00
5	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	-125,00000	18,00	-2 250,00
6	460510321R00	Chráníčka kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm	m	-125,00000	327,00	-40 875,00
7	460560143RT1	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	-125,00000	89,00	-11 125,00
8	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	-125,00000	89,00	-11 125,00
9	900R23	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 6	h	-20,00000	420,00	-8 400,00
10	58337320R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	t	-41,56250	432,00	-17 955,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	13	Výšková úprava šoupěte u RD p. Maršálka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						9 750,00
Díl: 8		Trubní vedení				9 750,00
1	1R	Výšková úprava šoupěte - nová teleskopická soustava, výkop včetně zásypu	kompl	1,00000	9 750,00	9 750,00

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	14	Nerealizace opláštění drenážního potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 100 Chodník						-3 892,80
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					-3 892,80
1	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	-80,00000	15,00	-1 200,00
2	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-81,60000	33,00	-2 692,80

Položkový rozpočet

S:	236	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Nová Ves - II.etapa (k Čapímu hnízdu)
R:	15	Nerealizace Š10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 300 Dešťová kanalizace						-15 500,00
Díl: 8 Trubní vedení						-15 500,00
1	894431412RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 250 mm, délka šachtové roury 1,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	-1,00000	15 500,00	-15 500,00